
PRO ODBORNÍKY LÉKÁREN. ČASOPIS, KTERÝ SI VÁŽÍ VAŠICH ZNALOSTÍ.

DEPRESIVNÍ PORUCHA 
A JEJÍ LÉČBA

OVLIVNĚNÍ REFLUXNÍ 
CHOROBY JÍCNU

GENTAMICIN 
V LOKÁLNÍ APLIKACI

LÉKOVÉ INTERAKCE 
ANTIDEPRESIV

KONTROLNÍ ČINNOST 
SÚKL V PRAXI

BACILLUS CLAUSII

RÝMA – KOMENTÁŘ 
K DOPORUČENÍ ČLnK

LEGISLATIVA NA 
SEMINÁŘÍCH 

SENIOŘI A ÚSKALÍ 
LÉČBY

LÉKOVÉ CHYBY

MAKULÁRNÍ 
DEGENERACE 
A ANTIOXIDANTY

PREGABALIN V LÉČBĚ 
NEUROPATICKÉ 
BOLESTI

ROTAVIROVÉ PRŮJMY 
A MOŽNOST VAKCINACE

CHONDROPROTEKTIVA 
V LÉČBĚ OSTEOARTRÓZY

PŘÍRODNÍ LÉČBA 
CHŘIPKY A NACHLAZENÍ

FYZIOLOGICKÁ 
REGULAČNÍ MEDICÍNA

5/
20

09při opakovaném podávání antibiotik
při opakovaných infekcích (např. HCD aj.)
při zvýšené zátěži imunitního systému
(včetně alergických stavů)
při velkém psychickém či fyzickém stresu
při radioterapii a chemoterapii

Použití

Posiluje obranyschopnost organismu.

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy




